[bookmark: _GoBack][image: ]湘理职院团〔2019〕20号
2019年下学期“推优入党”名单通报

各院团总支：
根据我校《学生管理工作手册》中关于“推优入党”工作程序要求，校团委于10月14日—10月18日在全校组织了“推优”工作。经各班团支部民主评议和推荐，各院团总支审核，校团委组织推优工作小组进行审查，最后确定了451名同学为“推优入党”的对象，现将名单通报如下，如有异议，请在三个工作日内联系校团委。电话0731—52729625

共青团湖南理工职业技术学院委员会
                      2019年10月30日

新能源学院团总支：135人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	风电1181班
	蒲涛
	造价1192班
	阳文华

	风电1181班
	陆孟斐
	造价1192班
	黎思远

	风电1181班
	李斯田
	造价1193班
	曹宇轩

	风维1181班
	黎文波
	造价1193班
	徐茜

	风维1181班
	谭海波
	造价1193班
	戴希

	材料1181班
	贺珏
	造价1194班
	刘信昌

	材料1181班
	李海
	造价1194班
	李丹

	工节1181班
	唐敦尧
	造价1194班
	谢佳黎

	工节1181班
	陈志贤
	造价1195班
	林肖艳

	微电网1181班
	钟怡
	光电4161班
	杨祖谦

	微电网1181班
	邓倩
	工节1181
	赵文婕

	造价1185班
	夏世伟
	光热1191
	周海

	造价1185班
	宁丹
	风电1191班
	 陆林

	造价1185班
	毛淑芸
	材料1191班
	 邓江

	造价1184班
	邓纪梁
	造价1193班
	彭芝莹

	造价1184班
	刘彬
	微电网4161班
	兰宇涛

	造价1183班
	汤蓓
	光电1183班
	黎梁

	造价1183班
	谢思佳
	光热1191
	章峥嵘

	造价1183班
	谭仟仟
	微电网1191
	杨芳

	造价1183班
	许逸晨
	光电1191班
	肖逸

	造价1182班
	肖高亮
	汽车1194班
	唐会民

	造价1182班
	杨澳莲
	造价1183
	曾馨瑶

	造价1182班
	巢高阳
	光电4161
	朱  凯

	造价1181班
	朱凤
	材料1181
	齐君龙

	造价1181班
	金柏舟
	光电4161
	陈枫文

	造价1181班
	胡青
	微电网1171
	邹泽宇

	风电4161班
	柳传
	造价1192
	谭谢鹏

	风电4161班
	胡进财
	光电1181
	罗龙腾

	汽车1191班
	吴镇
	光电4161
	陈子湘

	汽车1191班
	胡茂龙
	微电网1181
	廖爽爽

	汽车1192班
	许瑾
	微电网4161
	杨永强

	汽车1193班
	姚鹏民
	材料1171
	孙欣意

	汽车1193班
	邹宸瑜
	光电1181班
	彭磊

	汽车1194班
	王懿
	光电1173
	李彬

	汽车1194班
	邱文亨
	微电网1171
	罗锡

	风电1191班
	李帅
	造价1181
	向海荣

	风电1191班
	何适达
	造价1181
	邹媛

	微电网1191班
	毛望
	造价1181
	龙倩

	微电网1191班
	周英俊
	造价1182
	方澳

	材料1191班
	李聪
	造价1183
	任子豪

	材料1191班
	谭梦仙
	造价1183
	李欣

	材料1191班
	刘俊杰
	造价1183
	熊蓉

	光电1181班
	李玉荣
	造价1184
	汪霓霞

	光电1181班
	高冬梅
	造价1184
	朱莹

	光电1181班
	雷双琼
	造价1185
	姜杭希

	光电1182班
	刘瑶
	造价1185
	宁燕萍

	光电1182班
	王通
	风电4161
	刘豪

	微电网4161班
	李清泉
	风电4161
	梁辉

	微电网4161班
	谭奕
	风电1181班
	朱慧灵

	光电1183班
	张敏
	风电1181班
	张丽华

	光电1183班
	姚新垲
	风维1181班
	胡梦筝

	光电1183班
	于俊伟
	材料1181班
	金雨欣

	光热1181班
	刘腾
	材料1181班
	谢智勇

	光热1181班
	杜林灿
	工节1181班
	王哲

	光热1181班
	孙诗晨
	工节1181班
	唐毅

	光电1191班
	朱恒
	微电网1181班
	杨奇峰

	光电1191班
	曾银龙
	微电网1181班
	刘雨婷

	光电1192班
	刘鹏
	光电1181班
	王强

	光电1192班
	朱廉
	光电1181班
	张忠

	光热1191班
	刘帆
	光电1182班
	胡超艺

	光热1191班
	周静怡
	光电1182班
	孙美君

	光热1192班
	周湘楠
	微电网4161班
	郭俊

	光热1192班
	邱志豪
	微电网4161班
	李帅

	造价1173班
	杨天文
	光电1183班
	钟先济

	造价1191班
	刘笑铭
	光电1183班
	贾阔龙

	造价1191班
	邓豪
	光热1181班
	何彩虹

	造价1192班
	奉涛
	光热1181班
	黄谦

	造价1184
	李聪

智能制造学院团总支：112人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	电气1181
	周珉
	电气1192
	李嘉诚

	电气1181
	向兴
	电气1193
	姚柳丰

	电气1182
	卿德付
	电气1193
	胡林良

	机器人1181
	谭智伟
	机电1191
	许世玮

	机器人1181
	钟平
	机电1191
	陈思达

	机器人1182
	何东亮
	机电1192
	颜虎城

	机器人1182
	胡丽娟
	机电1192
	李光毅

	机器人1183
	龙鑫
	机电1193
	鄢敏

	机器人1183
	蒋汶君
	机电1193
	雷安

	机器人1183
	陈国梁
	机电1194
	彭郢智

	测量1191
	孙林
	机电1194
	彭昌乐

	测量1191
	周光利
	机电1195
	张淼

	电气1191
	邓拓
	机电1195
	李涛峰

	电气1191
	邓柯
	机器人1191
	刘辉

	电气1192
	曾静
	机器人1191
	谷王杰

	测量1181
	何佳伟
	机械1192
	陈浩

	机器人1192
	苏格煜
	机械1192
	秦枫

	电气1181
	秦跃
	机械1193
	梁金婷

	无人机1191
	吴秋慧
	机械1193
	李银

	无人机1191
	梁清烽
	机械1194
	陈景时

	机械1184
	罗旺
	机械1194
	肖凌云

	机器人1184
	吴寿才
	无人机1191
	张希

	机械1182
	肖宏彪
	无人机1191
	樊静

	机械1182
	陈智平
	无人机1192
	陈鼎涵

	机械1183
	谭献礼
	无人机1192
	周芷蕊

	机械1183
	田懋
	无人机1193
	赵钦

	机械1184
	杨程富
	无人机1193
	宋薇

	机械1184
	李春晖
	机器人1191
	屈圣杰

	舍弗勒1181
	张翰林
	机器人1192
	刘金玉

	机器人1192
	钟鑫
	测量1191
	曾胜

	机器人1192
	王懿东
	机器人1191
	胡建祥

	机器人1193
	易甜
	机械1191
	左来喜

	机器人1193
	黄遗爱
	机器人1191
	刘育俊

	机械1191
	王宇森
	机器人1181
	高双可

	机械1191
	卜胜普
	机器人1183
	刘加路

	机器人1181
	颜齐滨
	电气1182
	黄泽铨

	电气1182
	饶雯静
	机器人1172
	孙湘荣

	机器人1183
	唐文科
	电气1171
	侯慧林

	电气1181
	肖运尧
	机械1172
	左利

	电气1181
	吴秋燕
	电气1181
	贺雄波

	机械1183
	刘督洋
	机器人1171
	雷建飞

	机械1181
	刘小庆
	舍弗勒1171
	何清

	机械1181
	罗胜
	机械1173
	胡文博

	机械1183
	张灿
	机械1181
	肖高翔

	电气1182
	易增峰
	机器人1172
	罗仁哲

	机械1181
	范林晨
	机械1173
	凡雨祺

	机械1183
	张慧
	机器人1184
	李贵

	机器人1182
	李坤洋
	机械1172
	郑孟康

	机器人1172
	冯煜
	机器人1183
	谢昌霖

	电气1171
	唐黎明
	机械1184
	李恒

	机器人1183
	阙俊巍
	测量1181
	龚思情

	机器人1184
	郑圣锋
	电气1181
	吴俐东

	机械1183
	胡天钰
	测量1181
	欧阳敏

	机械1181
	王健江
	机械1184
	李京骏

	机器人1183
	周志杰
	机器人1172
	廖灵聪

	机械1182
	肖宇鹏
	测量1181
	袁湘雅

管理艺术学院团总支：176人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	工商1193
	张思怡
	动漫1191
	彭梦婷

	电商1193
	范周青
	动漫1191
	吕文俊

	会计1185
	向慧
	动漫1191
	彭广

	会计1184
	颜曾
	动漫1191
	谭晶

	会计1184
	李叶青
	动漫1192
	向雅筠

	环艺1181
	彭妍
	动漫1192
	龙文彪

	动漫1181
	刘星宇
	动漫1192
	唐丽忠

	工商1183
	张慧
	动漫1192
	肖嘉欣

	工商1191
	吴晓萱
	动漫1193
	杨玉桂

	会计1191
	郭玄毓
	动漫1193
	张彦祥

	市营1183
	陈湘辉
	动漫1193
	王文若

	会计1182
	罗京
	环艺1191
	罗秋霞

	工商1182
	王小霞
	环艺1191
	陈丽丽

	工商1182
	王雯静
	环艺1191
	莫胜瑶

	环艺1193
	阙天丽
	环艺1191
	隆乾隆

	环艺1193
	杨恋
	环艺1192
	欧阳珊

	会计1184
	李美玉
	环艺1192
	粟钰燕

	市营1182
	罗玉涛
	环艺1192
	李雅楠

	会计1182
	滕依琳
	会计1184
	尹鑫阳

	市营1181
	袁睿
	环艺1193
	刘峰铖

	环艺1192
	邝光超
	环艺1193
	王善松

	工商1181
	邝小军
	环艺1193
	王杰

	工商1182
	杨娅菲
	环艺1193
	薛娇艳

	工商1183
	王雨露
	市营4171
	张雨

	市营1181
	周海轮
	会计1191
	何宁

	环艺1192
	李显佳
	会计1191
	李萍

	工商1183
	邓健琪
	会计1191
	吴艳芝

	会计1182
	李梅
	会计1191
	李慧

	工商1183
	唐佳茹
	会计1192
	刘玲

	工商1183
	曹涛
	会计1192
	丰丽芳

	环艺1181
	朱淇
	会计1192
	侯伶

	环艺1192
	戚世龙
	会计1192
	李天翔

	环艺1192
	胡超
	会计1193
	王嘉丽

	会计1182
	李翠蓉
	会计1193
	邓美英

	工商1193
	杨梨
	会计1193
	赵欣

	工商1182
	刘磊
	会计1193
	贺炜琪

	会计1185
	蒋娴
	会计1194
	何林琪

	市营1181
	李紫慧
	会计1194
	杨婷倩

	市营1182
	邓碧霞
	会计1194
	樊灿

	会计1181
	张光美
	会计1194
	伍涛

	会计1184
	王姣
	会计1195
	王蝶

	会计1194
	陈鑫紫
	会计1195
	李昊骏

	会计1195
	杨莹妮
	会计1195
	蒲琴琴

	会计1195
	刘赛花
	会计1195
	彭雯琪

	电商1192
	刘申奥
	酒管1191
	彭瑶

	工商1193
	唐临庆
	酒管1191
	奉方舟

	工商1181
	李晟琳
	酒管1191
	杨晓玲

	工商1181
	梁典
	酒管1191
	魏闻

	工商1182
	莫垸昕
	电商1191
	郑一菲

	工商1182
	郑思思
	电商1191
	黄佳庆

	工商1183
	姜析
	电商1191
	刘莹莹

	工商1183
	唐俊
	电商1191
	杨明月

	工商1183
	张泽平
	电商1192
	曾梦欢

	市营1181
	谢格格
	电商1192
	莫琪

	市营1181
	刘文意
	电商1192
	田浩森

	市营1182
	杨子怡
	电商1192
	许文杰

	市营1183
	张艳
	电商1193
	赵蒋

	市营1183
	曾圳
	电商1193
	禹佩

	市营1183
	谭野
	电商1193
	符英佳

	会计1181
	谭煌
	电商1193
	肖亚妮

	会计1181
	李熠娟
	工商1191
	陶年红

	会计1182
	杨紫微
	工商1191
	宁亦琼

	会计1182
	王雁秋
	工商1191
	曹苾

	会计1183
	杨小兰
	工商1191
	田泞瑞

	会计1183
	曹慧
	工商1192
	李婧

	会计1183
	唐志强
	工商1192
	谢雪风

	会计1184
	刘佳荟
	工商1192
	谭广云

	会计1184
	汪凤林
	工商1192
	文祥

	会计1185
	罗嘉玲
	工商1193
	王湛

	会计1185
	王雨胭
	工商1193
	杨博文

	市营4161
	刘亿婷
	工商1193
	何林蕤

	市营4161
	何韵
	工商1193
	曾娟

	环艺1181
	刘宸旭
	会计1183
	廖斯琦

	环艺1181
	刘宇婷
	酒管1181
	肖杭

	环艺1181
	唐卓凡
	酒管1181
	宋慧雪

	环艺1181
	谢凌风
	酒管1182
	胡玉洁

	环艺1181
	黄圆
	市营1182
	刘嘉怡

	环艺1182
	刘婉典
	工商1183
	李仕佳

	环艺1182
	肖书湘
	工商1183
	王  凡

	环艺1182
	傅誉盈
	会计1183
	杨明珠

	环艺1182
	周心宇
	会计1184
	刘思慧

	动漫1182
	李梦娟
	市营1181
	杨晨

	动漫1182
	曾宇
	工商1183
	姜  析

	动漫1182
	周粒
	环艺1182
	严明月

	动漫1182
	朱媛媛
	会计1183
	向兰欣

	动漫1182
	袁梦婷
	工商1181
	蒋鑫

	动漫1182
	蒋瑛子
	工商1181
	邝红娟

	动漫1182
	赵薇
	会计1175
	雷雅漪

动力谷分院团总支：28人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机电1171班
	谢明军
	机电1183班
	何龙

	机电1171班
	刘耀斌
	机电1183班
	周忆梅

	机电1172班
	汤升桦
	机电1184班
	李京儒

	机电1175班
	彭勃
	机电1184班
	屈锋

	机电1175班
	孙云州
	中德1181班
	兰锦波

	机电1181班
	毛斌
	中德1181班
	余世龙

	机电1181班
	向锦涛
	中德1181班
	李军

	机电1182班
	姚根良
	中德1181班
	肖圣浩

	机电1182班
	侯沅金
	中德1182班
	吴昊

	机电1182班
	谭威武
	中德1182班
	黄帅

	机电1182班
	唐程剑
	中德1182班
	李靖

	机电1182班
	李旭
	中德1182班
	黄思龙

	机电1183班
	周宇涵
	中德1182班
	王培洋

	机电1183班
	陈星宇
	中德1182班
	钟俊

image1.jpeg
W1 v B PO BEAR 24 B